Директору МБОУ «Новинская школа»

   Сатаевой Ирине Геннадьевне
 от_______________________________________

     (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                                     ____________________________________

   Место жительства родителей (законных   представителей):_________________________

________________________________________

________________________________________

тел.______________________________________
                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь), ____________________________________________________________
                                                           (фамилия, имя, отчество- при наличии)

___________________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения, место жительства)

 в Школу будущего первоклассника.

Ответственность за жизнь и безопасность ребенка по дороге в Школу будущего первоклассника и домой беру на себя.
                                                                                                                                       __________________

«       »_____________20___года                                                                                     (подпись)
Директору МБОУ «Новинская школа»

   Сатаевой Ирине Геннадьевне
 от_______________________________________

     (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                                     ____________________________________

   Место жительства родителей (законных   представителей):_________________________

________________________________________

________________________________________

тел.______________________________________
                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь), ____________________________________________________________
                                                           (фамилия, имя, отчество- при наличии)

___________________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения, место жительства)

 в Школу будущего первоклассника.

Ответственность за жизнь и безопасность ребенка по дороге в Школу будущего первоклассника и домой беру на себя.
                                                                                                                                       __________________

«       »_____________20___года                                                                                     (подпись